
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 września 2016 r. 

Poz. 1468 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie reorganizacji Instytutu Techniki Górniczej KOMAG 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2016 r. poz. 371, 

1079 i 1311) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadzór nad Instytutem Techniki Górniczej KOMAG z siedzibą w Gliwicach, numer identyfikacyjny REGON 

000022473, NIP 631-020-07-94
1)

, sprawuje minister właściwy do spraw gospodarki złożami kopalin. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

 

                                                           
1) Instytut Techniki Górniczej KOMAG działa na podstawie zarządzenia nr 82/Org/90 Ministra Przemysłu z dnia 26 marca 1990 r. 

w sprawie utworzenia jednostki badawczo-rozwojowej o nazwie Centrum Mechanizacji Górnictwa KOMAG w Gliwicach, rozpo-

rządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 września 2005 r. w sprawie połączenia Centrum Mechanizacji Górnictwa „Komag” 

i Ośrodka Badawczo-Rozwojowego Motoreduktorów i Reduktorów „Redor” (Dz. U. poz. 1556), rozporządzenia Ministra Gospo-

darki z dnia 27 lipca 2006 r. w sprawie połączenia Centrum Mechanizacji Górnictwa „KOMAG” i Ośrodka Badawczo-Rozwojowego 

Budownictwa Górniczego „BUDOKOP” (Dz. U. poz. 966) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 2 grudnia 2008 r. 

w sprawie reorganizacji Centrum Mechanizacji Górnictwa KOMAG w Gliwicach (Dz. U. poz. 1440). 


		2016-09-14T15:37:16+0200




